

Kalety, dnia 8 marca 2019 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla przebudowy ulic: Jaworowej i Witosa w Kaletach”.

Znak postępowania: **WM.7011.03.2019.MS**

Pytanie 1: Czy dla ulicy Jaworowej oraz Witosa należy zaprojektować odwodnienie poprzez wpusty uliczne oraz kanalizację deszczową?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2: Czy tereny, na których przewidziano Inwestycję znajdują się we władaniu Miasta Kalety?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zgodnie z Ustawą z dnia 21 marca 1985 o drogach Najpóźniej na 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, o pozwolenie na budowę albo dniem zgłoszenia przebudowy dróg, zarządca drogi zamieszcza na swojej stronie internetowej informację o zamiarze rozpoczęcia budowy lub przebudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania z udostępnieniem kanału technologicznego jednocześnie zawiadamiając o tym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Czy zamawiający umieścił taką informację? Jeśli nie to wykonanie zadania w 5 miesięcy jest niemożliwe ze względu na powyższy warunek.

Czy w przypadku gdy Zamawiający nie złożył takiej informacji to zmieni w SIWZ termin wykonania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił informację o zamiarze udostępnienia kanału technologicznego.

BURMISTRZ
Miasta Kalety

mgr Klaudiusz Kandzia